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229 115 180 163 180 163 180 60 350 60 180 163 180 104 62 466 246
40 189 11 29 267 12 366 12 345 15 25 270 25 15 281 12 90 6 299 15

25
22 285 181 246

229 1 042 350 688 62 466 246
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POM. GOSPODARCZE
1.14 6,54m2

POM. GOSPODARCZE
1.15 16,70m2

KOTŁOWNIA
1.16 16,41m2

KLATKA SCHODOWA
1.1 7,01m2

SZATNIA MĘSKA
1.3 13,49m2

UMYWALNIA MĘSKA
1.4 18,69m2

SZATNIA MĘSKA
1.5 29,40 m2

SIŁOWNIA
1.6 28,99m2

POK. SPRZĄTACZEK
1.7 13,60m2

SZATNIA DAMSKA
1.8 12,49m2

UMYWALNIA DAMSKA
1.9 5,50m2KORYTARZ

1.2 34,59m2

POM. NA AKUMULATOR
1.10 11,69m2

POM. DEPOZYTU
1.11 13,91m2

ARCHIWUM PRZEJŚCIOWE
1.12 14,46m2

POM. NA ODKURZACZ CENTRALNY
1.13 5,33m2

POM. GOSPODARCZE1.14 6,54m2

POM. GOSPODARCZE1.15 16,70m2

KOTŁOWNIA1.16 16,41m2

KLATKA SCHODOWA

MAGAZYN SIŁOWNI1.17 3,65m2

SZATNIA MĘSKA1.3 13,49m2

UMYWALNIA MĘSKA1.4 18,69m2

SZATNIA MĘSKA1.5 29,40m2

SIŁOWNIA1.6 28,99m2

POK. SPRZĄTACZEK1.7 13,60m2

SZATNIA DAMSKA1.8
UMYWALNIA DAMSKA1.9

KORYTARZ1.2 34,59m2

POM. NA AKUMULATOR1.10 11,69m2

1.11
ARCHIWUM1.12 14,46m2

POM. NA ODKURZACZ CENTRALNY1.13 5,33m2

NR POM. NAZWA POMIESZCZENIA POW.
UŻYTKOWA (m2)

POMIESZCZENIA UŻYTKOWE

1.1

NR POM. NAZWA POMIESZCZENIA POW.
UŻYTKOWA (m2)

KLATKI SCHODOWE

RAZEM:

RAZEM: 245,44m2

RAZEM CAŁOŚĆ: 252,45m2

MAGAZYN SIŁOWNI
1.17 3,65m2

13,91m2

12,49m2

5,50m2

7,01m2

7,01m2

SCHOWEK NA
SCHODOŁAZ

POM. DEPOZYTU

A

A
B

B

RZUT PIWNICY 1

KONCEPCJA 07. 2013

IMIĘ I NAZWISKO

mgr inż. arch. MAŁGORZATA GOŁĄBEK

NR UPRAWNIEŃ

UAN-VIII-7342/154/92

INWESTOR:

SKALA

FAZA DATA

NAZWA
RYSUNKU

PROJEKTANT

PODPIS

NR RYSUNKU

NAZWA I ADRES
OBIEKTU BUDOWLANEGO

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA "ARCHIT"
Małgorzata Gołąbek, Al. NMP 71  lok. 7A,
 42-200 Częstochowa

1:100

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach,
 ul. Lompy 19    40-038 Katowice

Program funkcjonalno użytkowy -  budowa nowej siedziby  Komisariatu Policji
w Kłomnicach przy ul. Częstochowskiej 34


